РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                   О прекращении полномочий депутата

	Принято
Собранием депутатов

21 мая  2021  года

В соответствии с подпунктом 1 пункта10 статьи 40 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 1 пункта 12 статьи 36 Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского муниципального района Ростовской области, в связи со смертью депутата Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения четвертого созыва Гуляченко Николая Павловича, актовая запись о смерти № 170219610003700170000 от 16.04.2021 года составленная Отделом ЗАГС Администрации Тарасовского района, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения,

                                                          РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» четвертого созыва Гуляченко Николая Павловича, избранного по семимандатному избирательному округу № 1 в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Тарасовского сельского поселения				         И.В. Гладкий

поселок Тарасовский
21 мая  2021 года
№ 34